
Pag. 1 di 1 

 

 CITTÀ  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 137-13 

 
DETERMINAZIONE n. 733 del 20.12.2012 

 
 
OGGETTO: Servizio di trasporto a favore dei disabili. Proroga del servizio Associazione 

Solidarietà Croce Blu San Tommaso Onlus di Ortona.  
 

L’anno duemiladodici  il giorno venti  del mese di dicembre  
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto. n. 17 del 08.10.2012; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 20 del 11-04-2012 di approvazione del bilancio di previsione 2012; 
VISTA la delibera della G.M. n. 61  del 18-04-2012 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2012; 
Vista  la propria determinazione n. 22 del 13.01.2012 con la quale è stato approvatoli bando di gara 
per il servizio di trasporto a favore dei disabili appartenenti all’Ambito Territoriale Ortonese n. 28 
presso strutture di cura, istruzione e/o riabilitazione per l’anno 2012; 
Vista  la propria determinazione n. 527 del 24.10.2012, esecutiva, inerente l’aggiudicazione 
definitiva; 
Vista  la propria determinazione n. 587 del 08.11.2012, esecutiva, inerente l’affidamento servizio 
trasporto disabili da casa al Centro sociale diurno dell’Ambito Sociale Ortonese; 
 Visto  l’art. 3 del capitolato d’appalto approvato con determinazione del secondo settore n. 22 del 
13.01.2012, esecutiva a termini di legge , che prevede la proroga del suddetto servizio alle stesse 
condizioni dell’appalto affidato;  
CONSIDERATA: la necessità di garantire la continuità di funzionamento dei servizi di trasporto a 
favore dei disabili evitando interruzioni nell’erogazione dei suddetti servizi, 
DATO ATTO  che per le motivazioni indicate si rende necessario dare continuità ai servizi in essere 
fino al probabile termine di espletamento  delle procedure dell’avviso di cui sopra, prorogando il 
servizi alla Associazione Solidarietà Croce Blu San Tommaso Onlus di Ortona ;   
 

DETERMINA 
 
1- Per i motivi espressi in narrativa, prorogare a norma dell’art.3 del Capitolato d’appalto il servizio di 
trasporto a favore dei disabili presso strutture di cura, istruzione , riabilitazione e/o centro 
aggregativo, agli stessi prezzi patti e condizioni dell’appalto principale con affidamento alla 
Associazione Solidarietà Croce Blu San Tommaso Onlus di Ortona  fino al 02.03.2013 
Provvedere con successiva determinazione ad impegnare la relativa spesa sul competente capitolo 
del redigendo bilancio 2013;  
 

Il Compilatore 
(a.s.) 

 

IL DIRIGENTE del  SETTORE 
Servizi sociali, Culturali, Tempo Libero 

(Dott. Domenico Galanti) 
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 

Ortona, 31.12.2012  
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Mariella Colaiezzi ) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

4° SETTORE  
Servizi demografici, Assistenziali, 

Educativi, Culturali e Tempo 
Libero 

Ufficio xxxxx 


